
                                                                

  

  

 Gerencia de Atención Integrada de Ciudad Real C/Obispo Rafael Torija s/n 13005 CIUDAD REAL 

RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2024 DE LA DIRECTORA GERENTE DE LA 
GERENCIA DE ATENCIÓN INTEGRADA DE CIUDAD REAL POR LA QUE SE PUBLICA 
LA COMPOSICIÓN DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN EN EL PROCEDIMIENTO PARA 
LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL TITULADO SUPERIOR SUJETO A PERFIL 
PROFESIONAL ESPECIFICO EN LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO/A ESPECIALISTA 
DE AREA DE MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA. 

Mediante Resolución de 20 de noviembre de 2024, la Gerencia de Atención Integrada de 

Ciudad Real aprobó la Convocatoria del procedimiento para la selección de Personal 

Temporal Titulado Superior sujeto a perfil profesional específico en la categoría de Médico de 

Urgencia Hospitalaria (pacientes paliativos). De conformidad con lo previsto en la base 

Séptima de la referida Convocatoria 

RESUELVO 

PRIMERO.- Publicar la relación de miembros que componen la Comisión de Selección 

encargada de evaluar a los/las aspirantes que concurran al procedimiento convocado,  

recogida en el  Anexo I de la presente Resolución. 

 

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base Séptima de la Resolución de 20 

de noviembre de 2024, los/las aspirantes disponen de un plazo de 5 días hábiles para su 

impugnación, a contar desde el día siguiente a la publicación de la presente Resolución. 

 

 

Ciudad Real, a 11 de diciembre de 2024 

LA DIRECTORA GERENTE DE LA GERENCIA  

DE ATENCION INTEGRADA DE CIUDAD REAL  

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

Código Seguro De Verificación 5863-5A50-6F7AP734F-584F Estado Fecha y hora

Firmado Por Isabel Campanario Lopez - Director/a Gerente de la Gai Ciudad Real Firmado 11/12/2024 16:36:19

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/5863-5A50-6F7AP734F-584F

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

F.E.A. de

Area de Microbiología y Parasitología.De conformidad con lo previsto en la base Séptima de

la referida Convocatoria



                                                                

  

  

 Gerencia de Atención Integrada de Ciudad Real C/Obispo Rafael Torija s/n 13005 CIUDAD REAL 

 

CONVOCATORIA DE PERFIL PROFESIONAL ESPECIFICO.- GERENCIA DE ATENCIÓN INTEGRADA DE 
CIUDAD REAL 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA DE ÁREA DE MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA 
 
 
 

ANEXO I 
 

 

COMPOSICIÓN DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN ENCARGADA DE LA EVALUACIÓN DE 
LOS /LAS CANDIDATOS/AS 

 

Presidenta:  

· Dª. Isabel Campanario López (Directora Gerente GAI Ciudad Real) 

Vocales:  

· Dª. Soledad Illescas Fernández-Bermejo (Jefa de Sección Servicio de 
Microbiología y Parasitología GAI Ciudad Real) 

· D. Carlos Roa LLamazares (Director Médico GAI Ciudad Real) 
 

Representante Junta de Personal: 

· Titular: Dª Rosa Sarabia Fernández (FEA Servicio de Anestesia y 

Reanimación GAI Ciudad Real) 

 

o Suplente: Dª Mercedes Muñoz Pasadas (FEA Servicio de Neurología 
GAI Ciudad Real) 

 
Secretario/a:  

· D. Juan José Caba Peña (Grupo Técnico F. Admva. Servicio de 

Personal-Nóminas) 

 

 

Código Seguro De Verificación 5863-5A50-6F7AP734F-584F Estado Fecha y hora

Firmado Por Isabel Campanario Lopez - Director/a Gerente de la Gai Ciudad Real Firmado 11/12/2024 16:36:19

Observaciones Página 2/2

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/5863-5A50-6F7AP734F-584F

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).


